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Johan Marko

L 14,Rr. Nexhip Vincani,P 9, Ap 9, 7000, Korce, Shqiper
Celular: 0694644871

johanmarko@hotmail.com

Shajipetar

03/11/1982

Mashkull

Pérgjegjés i Sektorit t& Pyjeve né Drejtoriné e Bujgésisé dhe té Pyjeve
01/04/2016 e ne vazhdim Brigadier ne Ndermarjen e sherbimeve publike Bashkia Korce

12/05/2014 deri 31/03/2016 Menaxher i Pergjithshem prane Kompanise “Abissnet” sha per Rrethin e
Korces

01/04/2007 deri 06/01/2014 Specialist i larte Pyjesh prane Drejtorise se Sherbimit Pyjor Korce.

2001 - 2006 Ndjekja e kursit te plote te Fakultetit te Shkencave Pyjore , Universiteti Bujgesor, Tirane
dega Mbareshtrimit dhe shfrytezimit te Pyjeve.

Diplomuar inxhinier Pyjesh Dt 14-02-2006

1 - 12 Nentor 2010 dhe 22 - 27 Nentor 2010, kam ndjekur dhe perfunduar programin e trajnimit per
« Staf Profesional | Sherbimit te Ekstensionit Pyjor * organizuar nga SNV dhe Ministria e Mijedisit
Pyjeve dhe Ujerave.

Certifikuar si TRAJNER per Sherbimin Keshillimor Pyjor.
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